MA HO SO: 18.08.16.3154.DKCB

BỘ Y TẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
CỤC AN TOÀN THỰC PHẨM Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 08 tháng 05 năm 2019

GIẤY TIẾP NHẬN ĐĂNG KÝ BẢN CÔNG BỐ SẢN PHẨM
Số: 4859/2019/ĐKSP

Cục an toàn thực phẩm xác nhận đã nhận Bản công bố sản phẩm của:
Tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM TRANG MINH
Địa chỉ: 61 Lê Lăng, phường Phú Thọ Hòa, quận Tân Phú, thành phố Hồ Chí Minh.
Điện thoại: 028 6269 2366                                   Fax:
Email: thanhvan@dptrangminh.com
Cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe TRẬT ĐẢ HOÀN TM.; do:
ĐỊA ĐIỂM KINH DOANH CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM ĐÔNG DƯỢC 5.
Địa chỉ: 40 Tân Thành, phường 12, quận 5, thành phố Hồ Chí Minh.
Nước xuất xứ: Việt Nam sản xuất, phù hợp:
Tiêu chuẩn nhà sản xuất số 01/TC/Trật đả hoàn TM ngày 28/03/2019
Doanh nghiệp phải hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính phù hợp của sản phẩm đã công bố./.

     Nơi nhận:
      - Tổ chức, cá nhân;
      - Lưu trữ.

CỤC TRƯỞNG

ATTP_CK_3_6

ATTP_CK_1_4

Nguyễn Thanh Phong

MA HO SO: 18.08.16.3154.DKCB

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM

TRANG MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 71705/2024
V/v Chuyển đổi nhà sản xuất Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 05 tháng 06 năm 2024

THÔNG BÁO
Kính gửi: Cục An toàn thực phẩm - Bộ Y tế

      Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM TRANG MINH
      Địa chỉ: 61 Lê Lăng, phường Phú Thọ Hòa, quận Tân Phú, thành phố Hồ Chí Minh.

THÔNG BÁO
                                Kính gửi: Cục An toàn thực phẩm - Bộ Y tế
Tên tổ chức, cá nhân: CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM TRANG MINH
    Địa chỉ: 61 Lê Lăng, phường Phú Thọ Hòa, quận Tân Phú, thành phố Hồ Chí Minh
Chúng tôi đã được cục ATTP cấp số cho sản phẩm: Thực phẩm bảo vệ sức khỏe TRẬT ĐẢ HOÀN
TM có số đăng ký: 4859/2019/ĐKSP, cấp ngày 08/05/2019 tại Cục An toàn thực phẩm. Hiện tại do
nhu cầu của công ty và nhu cầu của thị trường công ty muốn được chuyển nhà sản xuất cho sản
phẩm này sang một nhà sản xuất mới vì vậy để kịp tiến độ sản xuất và chiến lược bán hàng, chúng
tôi kính đề nghị Quý cục cho phép chúng tôi được đổi sang nhà sản xuất mới cụ thể như sau:
Chi nhánh công ty TNHH thương mại dược phẩm Hà Minh
Địa chỉ: Đường số 8, CCN Hoàng Gia, ấp Mới 2, xã Mỹ Hạnh Nam, huyện Đức Hoà, tỉnh Long An,
Việt Nam.
Số giấy chứng nhận GMP số: 4/2022/ATTP-CNGMP, Ngày cấp: 18/01/2022, Nơi cấp: Cục An
Toàn Thực Phẩm – Bộ Y Tế
Chúng tôi gửi kèm theo thông báo này gồm có:
1./ Giấy chứng nhận GMP của nhà sản xuất mới
2./ Hợp đồng thuê gia công với nhà sản xuất.
3./ Tiêu chuẩn sản phẩm của nhà sản xuất mới.
4/ Nhãn mới thay đổi tên nhà sản xuất.
Chúng tôi cam kết sản phẩm được sản xuất theo đúng hồ sơ công bố đã được cấp. Chúng tôi xin
cam đoan thông tin trên là hoàn toàn chính xác và xin chịu mọi trách nhiệm liên quan trước pháp
luật.
Trân trọng cảm ơn ./

Nơi nhận:
- Như KG;
- Lưu: VP.

CÔNG TY CỔ PHẦN DƯỢC PHẨM TRANG
MINH

ATTP_CK_1_1

Ký bởi: CONG TY CO PHAN DUOC PHAM TRANG MINH

Thời gian ký: 05/06/2024 08:59:08

Evaluation Warning : The document was created with Spire.PDF for .NET.

		Nguyen Thanh Phong
	2019-05-08T08:17:05+0700

		Cuc An toan thuc pham
	2019-05-09T17:59:54+0700

		CONG TY CO PHAN DUOC PHAM TRANG MINH
	2024-06-05T08:59:08+0700